



MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

nimi: JÄRVAMAA SPORDILIIT

registrikood: 80057126

tänavatalu nimi, Aiavilja tn 1

maja ja korteri number:

linn: Paide linn, Paide linn

vald: Paide linn

maakond: Järva maakond

postisihthnumber: 72712

telefon: +372 53333067, +372 6971485

e-posti aadress: piret.maaring@jarvasport.ee

veebilehe aadress: www.jarvasport.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	11
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	11
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	12
Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud	12
Lisa 6 Annetused ja toetused	12
Lisa 7 Tulu ettevõtlusest	13
Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	13
Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused	13
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 11 Tööjõukulud	14
Lisa 12 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15



Järvamaa Spordiliidu 2021. aasta tegevuse kokkuvõte

Järvamaa Spordiliit (lühendina JSL) on asutatud 18. novembril 1992.a ning on avalikes huvides mittetulundusühinguna tegutsev vabatahtlik piirkondlik spordiliit, mille eesmärgid ja põhitegevus on suunatud spordi ja liikumisharrastuse arendamisele, selle tegevuse koordineerimisele ning spordiinfo jagamisele Järvamaal ja kaastöökse Eesti spordiregistrile.

Liit ühendab Järvamaal erinevate spordialadega tegelevaid, neid arendavaid ja toetavaid spordialaseid juriidilisi isikuid. Järvamaa Spordiliidul on seisuga 31.12.2021 liikmeid 38 spordiklubi.

Järvamaa Spordiliit on Eesti Olümpiakomitee, Eestimaa Spordiliit Jõud, Eesti Seeniorispordi ja Spordiveteranide Liidu ning Eesti Koolispordi Liidu liige.

Liidu asukohaks on Paide linn, Aiavilja 1 (E-Piim Spordihall) ja tegevus piirkonnaks Järvamaa.

Liit on kinnitatud "Tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja" ja on liitunud ning jälgib Hea juhtimistava spordiorganisatsioonis.

2021. aastal toimus Järvamaa Spordiliidu üldkoosolek 2. juunil Türi Spordihoone II korruse võimlemissaalis. Päevakorras oli:

1. 2020.a JSL tegevusaruande ja raamatupidamise aruande ära kuulamine;
2. 2020.a revidendi akt – Andrus Tull;
3. JSL 2020.a majandusaasta aruande kinnitamine;
4. JSL 2021.a TEGEVUSKAVA kinnitamine;
5. JSL 2021.a EELARVE kinnitamine;
6. Järvamaa Spordiliidu juhatuse valimine;
7. Järvamaa Spordiliidu revidendi valimine;
8. Infod
 - ❖ Järvamaa Spordiliit 30
 - ❖ Järva Suvemängud 18. september 2021 Aravete (Järva vald) – *edasi lükatud 2022 aastasse.*
 - ❖ Maakonna arengustrategia.

Liidus on üks põhikohaga töötaja ja üks osalise tööajaga projektijuht, töötasufond 2021. aastal oli 30 085 eurot sellest palgaks maksti välja 22 485 eurot. Juhatuse liikmetele töö eest tasu makstud ei ole.

Tegevus on toimunud kinnitatud iga aastase tegevuskava ja võistluste - sündmuste kalendri. Seoses Covid viirusega olime sunnitud kalenderplaani muutma ning osa spordivõistlusi ära jätma, kuna kehtisid piirangud. Juhatuse koosolekuid toimus viis ning üks Järvamaa Spordiliidu üldkoosolek koos uue juhatuse valimisega.

Järvamaa 2021.a meistrivõistlused toimusid 18-l individuaal ja viiel võistkondlikul alal. Kuus meistrivõistlust jäid seoses piirangutega kevad-talvel ära ning Järvamaa meistreid ei selgitatud talvises kergejõustikus, bowlingus, kabes, ujumises ja meeste võrkpallis.

Noorte arvestuses anti välja 24 medalit ja 8 medalikomplekti ning seenioride arvestuses 51 medalit ehk 7 medalikomplekti. Absoluut arvestuse 100 kuldmedalit, 84 hõbemedalit ja 80 pronksmedalit kokku 264 medalit. Järvamaa meistrivõistlused korraldati koostöös 11 spordiklubiga ja nende toetuseks eraldati kokku 3 500 eurot. Järvamaa seeriavõistlused toimusid 2021.a 15-nel erineval spordialal ja kaheksale spordiklubile eraldati kokku 2 565 eurot, samuti toetati Järvamaa harrastusspordi võistlusi kokku 1 300 euroga.

2021.aastal toimus Järvamaa liikumissari 3. Järvede jooksud, mis koosnes 12 erinevast järve jooksust Järvamaal, distantsid olid alates 800 meetrist kuni 6 kilomeetrini. Kokku võttis osa 440 jooksjat ja osaluskordi tuli 1 122. Kõige osavõtu rohkemad olid Eistvere, Preediküla, Väätsa ja Türi järve jooksud. Parima pereauhinnad said perekonnad Selge Karinult, Gritšenko Türit ja Vikat Aravetelt.

Spordiliit toetab liikmesklubide osalemist Eestimaa Spordiliit Jõud poolt korraldatud meistrivõistlustel osavõtu tasumisel. Jõud meistrivõistlustel osaleti üheteistkümnel spordialal: lauamängude mitmevõistlusel, petankis, discgolfis, jahilaskmises, laskmises, kergejõustikus, kiirmalles, kabes, novuses ning tõstmise ja maadluses, mille kahe viimase puhul aitas korraldamisele kaasa ka Järvamaa Spordiliit.

Koolispordi võistlused Järvamaal – toimus 2021. aastal 15 spordivõistlust. Õpilaste osaluskindade arv 1237.

Aasta esimesel poolel seoses piirangutega võistlusi ei toimunud, kuid jagasime õpetajate ja koolidega erinevaid virtuaalseid viise, mida sai teha distantsõppel. Alates septembrist toimusid kinnitatud kalenderplaanile kõik võistlused. Osalus oli küll tavapärasest väiksem, kuid need kes osalesid olid rahul.

Augustis osalesime EKSL poolt korraldatud „Meri ja Päike“ suvemängudel Läänemaal Tuksis.

Kehalise kasvatus aineühendusi toimus kaks, augustis arvutikoolituse, kus õpetajad said teadmisi MyAdvent, Actionbounds, Google form+Quizizz, Canva.com programmidest, osales 8 õpetajat, 1 treener ja 1 sporditöötaja. Detsembris toimus õppeseminar Rakveres, kus tutvuti Rakvere spordiobjektidega, võeti vastu uue 2022 aasta koolispordikalender. Osales 17 õpetajat, 1 treener ja 1 sporditöötaja.

Detsembris toimus kohtumine Järvamaa koolijuhtidega, tutvustamaks Järvamaa Spordiliidu tööd ja koolispordi vajalikkust.

10. jaanuaril 2021.a toimus Järvamaa parimad spordis 2020 tunnustamine Türi Spordihoones Järvamaa spordipreemiad andsime välja koostöös Järvamaa Omavalitsuste Liiduga ja Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupiga, Kutsutud olid ainult laureaadiid.

Järvamaa parimaks naiseks tunnistati vibulaskur Lisell Jäätma, meestest Robin Jäätmaa, neidust vibusportlane Meeri Marita Paas, noormeest suusataja Mehis Udam ning võistkond Paide linnameeskond, neid kõik tunnustati spordistipendiumiga. Lisaks tunnistati parimat nais seniiorisportlast ujujat Merle Vantsit, mees seniiori orienteerujat Kaarel Kallast. EOK auhind Järvamaa parim sportlik pere läks perekond Arenile Türitl ning JOL-i spordiedendaja preemia Jaak Tammikule Järva vallast Koerust.

Kultuurkapitali aastapreemiad: sporditegija preemia Teet Kallakmaale Järva- Jaanist, spordisündmuse korraldaja Liisa Gritsenkole „Liigume koos Türi“ võistluste korraldamise eest ning elutööpreemia Leonhard Soomile Türitl Järvamaa Kergejõustikuklubi Järvalast pikaajalise sporditegevuse eest Järvamaal.

EOK tunnustuste 2020.a parim spordiklubi pälvis **Orienteerumisklubi JOKA.**

2021.aasta alguses käivitasime koostöös Tartu Ülikooli Pärnu kolledž ja Kandela Õunaga.

Liikumisuuringu mille eesmärgiks oli kaardistada Järvamaa elanikkonna liikumisharjumused ja -hoiakud, et tulemustele tuginedes saada sisendit maakonna vastava valdkonna arengu planeerimiseks.

Uuringu esitus toimus 20.aprillil Zoomi keskkonnas ja uuringu on üleval meie kodulehel

<https://jarvasport.ee/et/jarvamaa-liikumise-uuringud>.

2021.a alustasime EOK projekti „Sport Koolis“ piloot projektiga, kus koostöös meie kolme omavalitsusega valisime Järvamaal välja kolm kooli **Paide Hillar Hanssoo Põhikool, Türi Põhikool ja Imavere Põhikool** pilootkoolideks, kes alustasid 1. septembril 2021.a tööd. Valitud kool kinnitas valmisolekut liituda projektiga, ning tagab oma koolis kõikidele 1. klasside õpilastele saada osa 2-3 täiendavast õppetunnist nädalas lisaks kehalisele kasvatusle/liikumisõpetusele vastava ala treeneri juhendamisel (õppetund =45min) ja koostab õpilastele tasakaalustatud päevakava, millesse on integreeritud lisaks õppimisele ka liikumis- ja sporditegevused.

Treeneritena alustasid juhendamist: Piret Reinfeld - võrkpall, Viljar Pennert - korvpalli, Viktor Mets - jalgpall, Taiga Laur – saalihoki, Gert Valdsalu – kergejõustik, Jaanus Koplovets – maadlus, Ilmar Mõttus – võrkpall, Paul Poopuu - orienteerumine, Kaarel Kallas – suusatamine ja orienteerumine, Kert Piirimäe – kergejõustik, Reimo Kaasiku suusatamine ja orienteerumine, Katrin Kaasik - akrobaatika ja võimlemine, Erjo Paris – korvpall.

Suvel **10.-11.juuli** toimunud 46. Eestimaa Omavalitsuste suvemängud Käärikul, kus saavutas Türi vald 3.koha ja Järva valla sportlased 8. koha suurte valdade arvestuses, Paide linn linnade arvestuses 1. koha

31. juuli -1. augustil toimusid Narvas Eesti Seniiorispordi ja spordiveteranide liidu 54. Spordimängud, võisteldi seitsmel alal: kergejõustik, võrkpall, tänavakorvpall, petank, orienteerumine, ujumine ning mälumäng. I grupis võitis koondarvestuses Ida-Virumaa/Narva, Lääne-Virumaa SVK ja Tallinna SVK ees. II grupis olid kolm paremat Rapla SVK, Saaremaa SL ja Järvamaa SL .

Spordialadest saavutas Järvamaa SL esindus mälumängus II koha, meeste 3x 3 korvpallis 50+ II koha ja meeste võrkpallis M55+ II koha

Järvamaad esindasid 23 sportlast :

Kergejõutikus Järvamaale kokkuvõttes 10. koht.

Individaalselt Andres Koppel M35+, kes tuli koju 4 medaliga 1 kulla, 2 hõbeda ja pronksiga 3000 m jooksus I koht , ketta heites ja kuulitõukes II kohad ning 100 m jooksus III koht

Enn Sapp M60+ kuldmedal kuulitõukes ja pronks kettaheites.

Ujumises vaid Andres Koppel, kes võitis 50 m vabaujumises hõbemedali.

Mälumängus II koht Alari Särgava, Askor Koit, Urmas Tarvis ja Aleksander Smatov.

M55+ II koht, koosseisus: Uno Lukas, Annes Sapp, Taivo Kivimäe, Jüri Ellram, Aivo Salum ja Ahto Salum

M 50+ korvpallis III koht Allan Kiisk, Neeme Pahk, Mati Tetto, Raivo Päsmel.

Petankis 6. koht I võistkond: Triin Randväli, Erki Valdmaa, Jaanus Tiiter.

11. koht : Anne Sillamaa, Vallo Sillamaa ja Mati Tapo.

27. augustil toimus sotsiaalmeedia koolitus Eesti Jalgrattamuuseumis Väätsal, lektoriks Margus Veisveer Internetiturundus OÜ-st, eesmärk oli saada teadmisi kuidas sotsiaalmeedias: Facebookis ja Instagramis spordivõistlusi ja sündmusi edukalt turundada, osalejaid oli kokku 15.

23. septembril toimus juba 14-ndat korda Paides heategevuslik TEATEJOOKS, mida korraldati samaaegselt 28 Eesti linnas. Paide jooks algas keskpäeval Paide Tehisjärve ääres. 2021. aastal oli stardis 56 võistkonda 12 Järvamaa koolist, lisaks õpetajad ning kohtunikud.

Soojendus võimlemist tegi õpetaja Deivi Šadeiko ja spordiinnustust tuli jagama Järvamaalt pärit kergejõustiklane Grit Šadeiko. Kuna võitjaid ei selgitata, siis loosisime välja tublidele jooksjatele maiustusi ning neljale koolile naeratas loosiõnn ning osalemise eest teatejooksul sai Peetri ja Albu Põhikool võrkpalli, Paide Hillar Hanssoo PK korvpalli ja suure magusa kommikotti Laupa Põhikool.

29. september toimus Euroopa Spordinädala raames discgolfi ja petangi õppepäev „Sport annab tervise Türi Spordihoone staadionil koostöös Türi spordiklubi Liiduga ning Liisa Gritšenkoga. Õppe ja alasi tutvustav päev oli mõeldud 40+ vanematel inimestele, kes saaksid teadmisi ja oskusi kuidas õige tehnika ja sooritustega petanki mängida ning oskaksid kettagolfis eestkäe ja tagantkäe viske tehnikaid.

23.-24. novembril toimus Eestimaa Spordiliit Jõud maakondade spordiliitude ja omavalitsuste sporditöötajate sügisseminar Haapsalus, ülevaate hetkeseisust ja 2022.a plaanidest saime Kultuuriministeeriumi, EOK, Jõud-i ja Läänemaa spordiinimestelt. Järvamaalt osales 4 sporditöötajat.

Aasta lõpus toimus Eestimaa Spordiliit Jõud 75 tähistamine ning 2021 Aasta tegijate tunnustamine. Aasta tegijaks 2021 kohaliku omavalitsuse spordiedendaja kategoorias oli Liisa Gritšenko Türit, aasta piirkondlikuks spordisündmuseks tunnistati Järvamaa järvede jooksud - Reimo Kaasiku 5 jooksu korraldaja ning Järvamaa aasta noorte treeneriks Raido Rohi - RR Suusaklubi murdmaasuusatamise treener, klubi juht ning kehalise kasvatusse õpetaja.

Järvamaa Spordiliit koostöös Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupiga annab välja Järvamaa andekate noorsportlaste õppe – treeningtoetusi Järvamaa Spordiliidu liikmesklubidele. Õppe-treeningtoetusi antakse välja neli korda aastas, eelneva kvartali sportlike tulemuste eest ja noorsportlase jätkuva sportliku arengu toetamiseks 14 kuni 18-aastastele (kaasa arvatud). 2021. aastal eraldas Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupp 1 940 € ja Kultuuriministeeriumi RE toetusest 1 040€, millest toetati andekaid noorsportlasi kogusummas 2 980 eurot. Kokku toetati seitsmeteist noormeest ja üksteist neidu üheksast spordiklubist.

Igapäevaselt toimub infovahetus ja koostöö kõigi Järvamaa spordiklubide vahel ning töötab spordiinfoportaal www.sport.ee., lisaks on loodud konto sotsiaalmeedia suhtlusportaaliks grupp Järvamaa Spordiüritused ja <https://www.facebook.com/JarvamaaSpordiliit>, spordiinfo edastamiseks.

Võistluste protokollid on üleval Järvamaa Spordiliidu kodulehel www.jarvasport.ee, spordialade all ning koolispordi info eraldi. Lisaks kajastatud pildid ja protokollid Facebookis, Järva Teatajas ja TRE Raadios. Järvamaa Spordiliit on koostööpartneriks Eesti Spordiregistrile spordiorganisatsioonide, treenerite registri ja spordiobjektide andmekogu Järvamaa piirkondlikuks juhtpartneriks. Samuti teeb koostööd Spordikoolituse ja -Teabe Sihtasutusega spordiklubides ja spordikoolides laste ning noorte treeningrühmi juhendavate treenerite tööjõukulude toetuste nõustamisel ja kontrollimisel.

2021.a lõpu seisuga oli Järvamaal 80 spordiklubi, 67 kutsega treenerit ja 2395 spordiharrastajat, kes organiseeritult harrastavad vähemalt 1 kord nädalas spordiklubis. Kõige rohkem on meil jalgpallureid 401, võimlejad 313, korvpalli harrastajaid 238, neile järgnevad võrkpalli 205 ja orienteerujaid 135 harrastajaga, teisi natuke vähem. Kokku on 32 erinevat spordiala mida Järvamaal harrastatakse. Spordiobjekte on 168.

Piret Maaring
tegevjuht

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	23 058	18 891	2
Nõuded ja ettemaksed	64	33	3
Kokku käibevarad	23 122	18 924	
Kokku varad	23 122	18 924	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	1 766	1 562	4
Kokku lühiajalised kohustised	1 766	1 562	
Pikaajalised kohustised			
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	5 000	6 080	
Kokku pikaajalised kohustised	5 000	6 080	
Kokku kohustised	6 766	7 642	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	11 282	6 527	
Aruandeaasta tulem	5 074	4 755	
Kokku netovara	16 356	11 282	
Kokku kohustised ja netovara	23 122	18 924	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	1 080	1 020	5
Annetused ja toetused	73 875	68 451	6
Tulu ettevõtlusest	1 583	1 869	7
Kokku tulud	76 538	71 340	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-29 963	-26 159	8
Jagatud annetused ja toetused	-2 100	-2 900	9
Mitmesugused tegevuskulud	-9 320	-8 949	10
Tööjõukulud	-30 085	-28 580	11
Kokku kulud	-71 468	-66 588	
Põhitegevuse tulem	5 070	4 752	
Muud finantstulud ja -kulud	4	3	
Aruandeaasta tulem	5 074	4 755	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2021	2020
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	5 070	4 752
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-31	-31
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	204	149
Laekunud intressid	4	3
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	-1 080	-2 530
Kokku rahavood põhitegevusest	4 167	2 343
Kokku rahavood	4 167	2 343
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	18 891	16 548
Raha ja raha ekvivalentide muutus	4 167	2 343
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	23 058	18 891

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2019	6 527	6 527
Aruandeaasta tulem	4 755	4 755
31.12.2020	11 282	11 282
Aruandeaasta tulem	5 074	5 074
31.12.2021	16 356	16 356

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Järvamaa Spordiliidu 2021.aasta aruanne on koostatud vahemikul 01.01.2021 kuni 31.12.2021.a.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Järvamaa Spordiliidu 2021.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt mittetulundusühingute seadusest ja on kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele, mille põhiolemus on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtud ka muudest Eesti Vabariigi seadustest, millega reglementeeritakse aruannete koostamist.

Muudatused RTJ-ides ja nende rakendamisel ei ole muutnud meie raamatupidamise arvestust ja põhimõtteid.

Vigade korrigeerimine

Vigade korrigeerimist 2021. ja 2020.a aruandes ei esine.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Järvamaa Spordiliidul on kaks arvet: põhiarve SEB pangas ja projektide arve Swedbankas. Sularaha kassas ei ole.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud 2021.aastal välisvaluutas toimunud ei ole.

Finantsinvesteeringud

Ei ole

Nõuded ja ettemaksed

Klientidelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuliseeritud kulum.

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutusele võtmist võimaldavast väljaminekust.

Põhivara liikumist 2021.a ei toimunud.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000

Annetused ja toetused

Sihotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud.

Tulud

Tulude kajastamisel näidatakse toetused spordile, mille lahtimõtestamine on annetuste ja toetuste all.

Tulu teenuste müügist kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtusel.

Tulude ja kulude arvestuse korraldamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Seotud osapooled

Järvamaa Spordiliidul on seotud osapoolteks:

- tegevjuhtkond ja 7 liikmeline kõrgem juhtkond- juhatus.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
SEB pank	23 057	18 890
Swedbank	1	1
Kokku raha	23 058	18 891

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	60	60
Ostjatelt laekumata arved	60	60
Muud nõuded	4	4
Intressinõuded	4	4
Kokku nõuded ja ettemaksed	64	64
	31.12.2020	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	30	30
Ostjatelt laekumata arved	30	30
Muud nõuded	3	3
Intressinõuded	3	3
Kokku nõuded ja ettemaksed	33	33

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	504	486
Sotsiaalmaks	863	832
Kohustuslik kogumispension	52	50
Töötuskindlustusmaksed	63	60
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 482	1 428

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud (eurodes)

	2021	2020
Mittesihetotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	1 080	1 020
Kokku liikmetelt saadud tasud	1 080	1 020

Lisa 6 Annetused ja toetused (eurodes)

	2021	2020
Mittesihetotsatarbelised annetused ja toetused	3	50
Sihetinantseerimine EMSL Jõud regionaalne sporditoetus	3 044	3 034
Sihetinantseerimine Järvamaa Omavalitsuste Liit	12 300	11 000
Sihetinantseerimine Kultuurkapital	12 590	13 520
Sihetinantseerimine Kultuuriministeerium	34 293	34 352
Sihetinantseerimine Eesti Koolispordi Liit	5 995	5 995
Sport kõigile	750	500
Eesti Olümpiakomitee	4 900	0
Kokku annetused ja toetused	73 875	68 451

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2021	2020
Rahaline annetus	3	50
Kokku annetused ja toetused	3	50

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2021	2020
Võistluste ja ürituste korraldamise osamaksed	1 583	1 869
Kokku tulu ettevõtlusest	1 583	1 869

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2021	2020
Meistrivõistluste toetus klubidele, medalid, diplomid	4 783	4 281
Seeriavõistluste toetused klubidele	2 565	2 400
Paide - Türi Rahvajooksu toetus	500	0
Heategevuslik teatejooksu korralduskulud	222	115
Liikumisüritused Järvamaa liigub	3 487	3 188
Koolispordivõistluste korralduskulud	3 545	5 371
EMSL Jõud MV ja seminaridel osalemiskulud	2 751	1 075
Andekate noorsportlaste treeningtoetused	2 980	2 920
Maakondlikud ühistegevuse toetused	2 265	3 105
Spordiveteranide võistluste osalemiskulud	740	1 414
Järva suve- ja talimängude korralduskulud	1 225	2 290
Sport koolis	4 900	0
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	29 963	26 159

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

	2021	2020
Arendusstipendiumid	2 100	2 900
Kokku jagatud annetused ja toetused	2 100	2 900

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2021	2020
Üür ja rent	1 197	1 197
Mitmesugused bürookulud	2 389	871
Koolituskulud	424	550
Transpordikulud	3 447	3 754
Koosolekute läbiviimise kulud	395	466
Pangateenustasud	84	84
Kodulehekülje halduskulud	1 200	1 600
Esindus- ja reklaamikulud	184	427
Kokku mitmesugused tegevuskulud	9 320	8 949

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	22 485	21 360
Sotsiaalmaksud	7 600	7 220
Kokku tööjõukulud	30 085	28 580
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2021	31.12.2020
Juriidilisest isikust liikmete arv	37	35

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2021	2020
Arvestatud tasu	22 485	21 360
Tegevjuhtkonnale sõiduauto hüvitis	3 447	3 754

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.06.2022

JÄRVAMAA SPORDILIIT (registrikood: 80057126) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ARTO SAAR	Juhatuse liige	10.06.2022

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste tegevus	93191	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6971485
Mobiiltelefon	+372 53333067
E-posti aadress	piret.maaring@jarvasport.ee
Veebilehe aadress	www.jarvasport.ee